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KpyisHa koMmnaHis

Croisi Europe
Ha nanHepi

MS Raymonde

KaHan MapHa-PewnH - Big Jlarapa o
Ctpacbypra

Kpyis ID: #30 857 299

[aTa noyaTky nogopoxi: Ut 06 >KoBT. 2022
[laTta 3aKiH4eHHs NnofopoXi: cp 12 >KOBT. 2022
KinbkicTb Houel: 6 Houel

KopoTka Kpyi3Ha nporpama

NMOPT AATA MPUBYTTA BIAMPABJIEHHA
1 Ctpacbypr uT 06
Q)paHuig JKOBT.
JIATAPA-AH-
1 MO3E/b e 18:00
®paHuis '
NATAPA-AH-
2 MO3E/Ib ?KT()(;Z - 07:00
dpaHLis '
5 KcyakcaHx nT 07 12:00
dpaHuis XKOBT. ’
3 KcyakcaHx €6 08 08:00
Q)paHU‘ig )KOBT. ’
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LOWERVILLER
dpaHuis

LOWERVILLER
®paHuis

[eHb Ha piyui
piuka

[JeHb Ha piyui
piuka

NioTuensbypr
®paHuis

NoTuensbypr
dpaHuis

CaBepH
®paHuis

CaBepH
dpaHuin

XoxdenbaeH
®paHuis

XoxpenbpeH
dpaHuin

BaTteHxenm-Crop-
30pH
®paHuis

BaTeHxeiim-Crop-
3opH
®dpaHuis

c6 08

J>KOBT.

c6 08

JKOBT.

c6 08

JKOBT.

c6 08

J)KOBT.

c6 08

JKOBT.

HA 09

J)KOBT.

HA 09

>KOBT.

nH 10

J>KOBT.

nH 10

JKOBT.

nH 10

J>KOBT.

nH 10

J)KOBT.

BT 11

J>KOBT.

11:00

11:00

15:30

15:30

18:00

14:00

14:00

14:00

18:00

12:30

16:30

10:00

11:00

14:30

08:00



Ctpacbypr BT 11

: 15:30 .
®dpaHuis XKOBT.
Cr

pacoypr cp 12 - 09:00
Q)paH Lisi JKOBT.

Printed: 2024-05-02T23:57:42.802579Z[GMT]



	Center cruises
	Croisi Europe
	MS Raymonde
	Канал Марна-Рейн - від Лагард до Страсбурга
	Страсбург
	ЛАГАРД-АН-МОЗЕЛЬ
	ЛАГАРД-АН-МОЗЕЛЬ
	Ксуаксанж
	Ксуаксанж
	LOWERVILLER
	LOWERVILLER
	День на річці
	День на річці
	Лютцельбург
	Лютцельбург
	Саверн
	Саверн
	Хохфельден
	Хохфельден
	Ватенхейм-Сюр-Зорн
	Ватенхейм-Сюр-Зорн
	Страсбург
	Страсбург


